
муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Елизаветовская  средняя  

общеобразовательная  школа  Азовского  района 

(МБОУ  Елизаветовская  СОШ) 

  

с.Елизаветовка 

 

ПРИКАЗ 

 

О закреплении наставнических пар в МБОУ Елизаветовской СОШ в 

2024-2025 учебном году  

 

 30.08.2024г № 113  О/Д 

 

            В соответствии с «Положением о  наставничестве в МБОУ 

Елизаветовской СОШ и с целью формирования наставнических пар «учитель 

– учитель» и «ученик – ученик» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закрепить в 2024-2025 учебном году следующие пары «наставник - 

наставляемый» в форме  

1.1. «учитель – учитель» 

 

№ п/п Наставник Наставляемый педагог 

1 Косицына Татьяна 

Николаевна  

Улько Мария Васильевна 

2 Гуркина Елена Анатольевна Кошель Ирина Владимировна 

3 Олейник Оксана Андреевна Туливетрова Ольга Николаевна 

 

1.2. «ученик – ученик» 

         (приложение №1 к приказу от 30.08.2024 №113) 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Директор школы: __________ /И.И.Черкашина/ 

 

 


